

ÅRSREDOVISNING

för

HB Sweden Aktiebolag

Org.nr. 559375-6249

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i HB Sweden Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12/4 2025
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-04-12



Steve W Berman

ÅRSREDOVISNING

för

HB Sweden Aktiebolag

Org.nr. 559375-6249

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom juridiska tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Malmö, Skåne.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 515 840	4 140 604	8 612 602
Resultat efter finansiella poster	2 475 106	157 949	906 244
Soliditet (%)	70,00	54,54	14,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	538 613	124 985	688 598
Balanseras i ny räkning		124 985	-124 985	0
Årets resultat			1 964 486	1 964 486
Belopp vid årets utgång	25 000	663 598	1 964 486	2 653 084

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	663 598
Årets resultat	1 964 486
	<u>2 628 084</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 628 084</u>
	2 628 084

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HB Sweden Aktiefbolag

Org.nr. 559375-6249

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 515 840	4 140 604
Övriga rörelseintäkter		2 880	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 518 720</u>	<u>4 140 604</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-158 191	-142 765
Personalkostnader	2	-7 672 248	-3 726 893
Övriga rörelsekostnader		-215 471	-115 312
Summa rörelsekostnader		<u>-8 045 910</u>	<u>-3 984 970</u>
Rörelseresultat		2 472 810	155 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 296	2 315
Summa finansiella poster		<u>2 296</u>	<u>2 315</u>
Resultat efter finansiella poster		2 475 106	157 949
Resultat före skatt		2 475 106	157 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-510 620	-32 964
Årets resultat		<u>1 964 486</u>	<u>124 985</u>

2025042409529

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 402 093

270 254

Övriga fordringar

7 281

156 444

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 519 145

174 927

Summa kortfristiga fordringar

3 928 519

601 625

Kassa och bank

Kassa och bank

118 405

990 638

Summa kassa och bank

118 405

990 638

Summa omsättningstillgångar

4 046 924

1 592 263

SUMMA TILLGÅNGAR

4 046 924

1 592 263

Not

2024-12-31

2023-12-31

2025042409530

HB Sweden Aktiebolag

Org.nr. 559375-6249

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

25 000

25 000

663 598

1 964 486

2 628 084

2 653 084

226 561

226 561

18 600

18 600

15 063

354 838

176 583

602 195

1 148 679

4 046 924

25 000

25 000

538 613

124 985

663 598

688 598

226 561

226 561

18 600

18 600

4 688

0

165 218

488 598

658 504

1 592 263

2025042409531

3

HB Sweden Aktiebolag

Org.nr. 559375-6249

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år	18 600	18 600
-----------------------------	--------	--------

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Hagens Berman Sobol Shaprio LLP, Org. nr 91-2017394, säte i USA.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2025-04-12


Steve W Berman


Barbara Mahoney